
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No clasificado (75% = 10 Vueltas) 

N° 
6 

81 
88 

2 
8 
9 

14 

75 

Nombre 
GERMAN ZAFRA 
MAURICIO LONGO 
FEDERICO TERRIER 
CLAUDIO BUCHHOLZ 
JUAN P. MARCONI 
GUILLERMO SABY 
DARIO NECOCHEA 

GUSTAVO VASCHETTI 

V u e lt a s  
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 

2 

Dif. resp. 1° 

2.052 
2.466 
2.843 
3.374 
3.871 

1 Vuelta 

12 Vueltas 

Total T° 
17:21.544 
17:23.596 
17:24.010 
17:24.387 
17:24.918 
17:25.415 
17:58.424 

2:25.784 

Nat/State 
CARNERILLO 
TINOGASTA 
LAS PERDICES 
GANCEDO 
ARMSTRONG 
SERRANO 
GENERAL ROCA 

DEL CAMPILLO 

Make 
TORINO 
DODGE 
TORINO 
FORD 
FORD 
DODGE 
FORD 

DODGE 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 12/10/2025 17:15:13 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

2.052 

Velocidad media 

156,299 

Mejor t° de vuelta 

1:14.466 

Mejor Vel. 

156,152 

Mejor vuelta para 

2 - CLAUDIO BUCHHOLZ 

 

CAPICOR - FORMULA R PLUS - CORDOBA PISTA 

TC 4000 

FINAL TC 4000 

Carrera (25:00 o 14 Vueltas) iniciado a 14:51:05 

PARQUE CIUDAD DE RIO CUARTO 3,230 km 

12/10/2025 15:05 


